2
3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-NV
V/v triển khai thực hiện Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ

	              Trà Bồng, ngày      tháng 3 năm 2025

                     Kính gửi:
                                    - Các phòng, ban, ngành huyện;
                                    - Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

                                    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 181/SNV-TCBC ngày 19/3/2025 của Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống trị chính trị. Trong quá trình thực hiên nếu có vướng mắc phát sinh, các cơ quan, đơn vị, địa phương phản ảnh về Phòng Nội vụ để tổng hợp, tham mưu UBND huyện đề xuất cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện: C,PVP, CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 289.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh